

جناب آقای مهندس محمد شفیعی

انتصاب بجا و شایسته شما را به سمت

فرماندار شهرستان خوسف

که مایه مباحثات می باشد، تبریک و تهنیت عرض نموده و از خداوند متعال توفیق روز افزون تان را در جهت خدمت به مردم خواهانیم.

غلامرضا قنبری — محمد باقر قنبری

روزنامه صبح استان سه شنبه ۲۳ آذر ۱۳۹۵ ۱۳ ربیع الاول ۱۴۳۸ ۱۳ دسامبر ۲۰۱۶ سال بیستم شماره ۳۶۷۱



رئیس جمهور:
بعضی ها غیر منصفانه حرف می زنند ؛ دعا کنیم خداوند انصافی بر دل اینها نازل کند



علم الهدی ، امام جمعه مشهد :
دشمن روحانی نیست اما نمی توانم مقابل تضییع حق مردم سکوت کنم



ناظم نوری :
هر کسی مدتی از فساد پستگان من دارد، منتشر کند



پیراوند ، نماینده سابق مجلس :
آقایان در پذیرش مسئولیت «آفتاب تابان برجام» سیاسی کاری می کنند

هر کس رئیس جمهور می شود فیلسوف می شود / «محسن رضایی» کاندید نمی شود / غیر مشروط از روحانی حمایت می کنیم / توکلی: عقل سیاسی دارم که برابر فساد شهرداری مصلحت اندیشی نکنم / توصیه شوم رئیس سابق سیا به ترامپ / کواکبیان دیدارش را با سفیر انگلیس به تعویق انداخت / صفحه ۸



دشمن با ایجاد ادیان کاذب دنبال تفرقه بین مسلمانان است

صفحه ۷

جناب آقای محمد شفیعی

انتصاب جناب عالی را به سمت

فرماندار شهرستان خوسف

که نشان از لیاقت و کاردانی شما می باشد از صمیم قلب تبریک می گوئیم هرگز خدمات بی شائبه که بر خاسته از روحیه خدمتگزاری و خلوص نیت شمارد پیشبرد امور عمرانی و فرهنگی بزرگترین بخش استان فراموش نخواهد شد سعادت، سلامت و توفیقات روز افزون شما را از خداوند متعال خواستاریم.

شورای اسلامی بخش مرکزی شهرستان بیرجند

نماینده ولی فقیه در استان:

رسیدن به وکالت باوعده وعید شرعی نیست

نماینده ولی فقیه در دیار با مدیر کل روابط عمومی شورای نگهبان عنوان کرد: قانون ما بر اساس شرع است و کسانی که می خواهند در انتخابات به نمایندگی از مردم وکالت بگیرند باید بر اساس شرع باشد و برخی افراد با وعده و ... (مشرع خبر در صفحه ۷)

تاکید نماینده نهبدان و سریشه بر ساخت مسکن کم هزینه برای محرومان

صفحه ۷

کمک ۳ میلیاردی مردم استان به عتبات عالیات

صفحه ۷

سرمقاله

وحدت ؛ راز اعتلای انقلاب

* هرم پور

این روزها در خراسان جنوبی وقتی از وحدت صحبت می شود، چشم ها روشن و سرها به افتخار بالا می رود و پرچی بر روی سرزمین دلپای خوش نیت هر شیعه و سنی این استان افراشته می شود که بیرق رستگاری، علم مهربانی بین مذاهب و نشانه و سمبل مهم مودت و برادریست. (ادامه سرمقاله در صفحه ۲)

رئیس
جمهوری
ایران

انتقاد مدیران سه سازمان حمایتی از عملکرد سلیقه ای بانک ها در کارگروه تخصصی اشتغال استان

سونامی خاموش بیکاری

از ۷۳۴ طرح معرفی شده، بانک به ۱۱۳ طرح پرداخت داشته است / تذکرات لازم را به بانک ها داده ایم

صفحه ۷

جناب آقای عبدالرضا گرامی

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان

مشاور فرهنگی و اجتماعی استاندار محترم خراسان جنوبی

که نشان از درایت و توانمندی شما می باشد، تبریک عرض نموده و از خداوند منان توفیقات روز افزون شما بزرگوار را آرزو مندیم.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند

حجت الاسلام والمسلمین کمیلی

مدیر محترم ستاد اقامه نماز استان خراسان جنوبی

از زحمات جناب عالی و همکاران محترم تان در ستاد اقامه نماز استان در زمینه انتخاب **آقای رحمت اله شبان** به عنوان **موذن نمونه استانی** و معرفی ایشان به عنوان **موذن ممتاز کشوری** در بیست و پنجمین اجلاس سراسری نماز تقدیر و تشکر می نمایم.

دهیاری و شورای اسلامی روستای چهکندروشاوند



جناب آقای مهندس محمد شفیعی

فرماندار محترم شهرستان خوسف

انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت فرماندار شهرستان خوسف صمیمانه تبریک عرض می نمایم از درگاه ایزد منان عزت، سربلندی و توفیقات همه خدمتگزاران به اسلام و نظام مقدس جمهوری اسلامی را مسئلت داریم و برای شما مزید توفیقات برای خدمتی سرشار از شور و نشاط و مملو از توکل الهی در جهت رشد و شکوفایی این شهرستان تمنا داریم.

روابط عمومی نظام مهندسی ساختمان استان خراسان جنوبی

چگونه فراموش کنیم غایت نگاه تان، مهربانی

و صفای تان و راست قامتی و وقارتان

و چگونه تاب آوریم فراق گرمی وجودتان را

گرامی می داریم یاد و خاطره پدر عزیزمان

حاج سید محمد حسین پور

و خواهر دلسوزمان

حاجیه زهره سادات حسین پور

را با ذکر صلوات و فاتحه ای نثار روح شان.

خانواده حسین پور



همکار محترم

جناب آقای قاسم صابری

تسلیت قلبی ما را به مناسبت مصیبت وارده

فوت ناگهانی دختر عزیزتان **پریسا جان** پذیرا باشید. شریک غمتان

همکاران شما در بانک قوامین ، مدیریت شعب استان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس سنجری

مدیر کل محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

و سرکار خانم نارمنجی

بانهایت تأثر و تأسف مصیبت وارده را حضور شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد منان برای آن مرحوم علو درجات و برای خانواده های داغدار و سایر بازماندگان محترم رحمت واسعه آرزو مندیم.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند

جناب آقای مهندس سنجری

مدیر کل محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

درگذشت ناگهانی برادر خانم گرامی تان **شاهروان احمد نارمنجی**

را حضور جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از ایزد منان برای آن مرحوم علو درجات و برای بازماندگان صبر جمیل خواستاریم.

اتحادیه صنف تاسیسات مکانیکی ساختمان بیرجند و انجمن صنفی شرکتهای

خدماتی و پشتیبانی و فنی مهندسی خراسان جنوبی



مزایده (مرحله اول)

شهرداری بیرجند در نظر دارد برابر بند ۳ مستخرجه از صورتجلسه شماره ۱۳۴-۹۴/۱۱/۱۷ شورای محترم اسلامی شهر بیرجند و با رعایت آیین نامه معاملات

شهرداری تهران مصوب ۱۳۵۵ و قانون اصلاح و تسری آن بر مراکز استان ها نسبت به واگذاری املاک خود به شرح ذیل از طریق آگهی مزایده به صورت اجاره برای مدت دو سال اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط شرکت در مزایده دعوت می شود برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم و اسناد شرکت در مزایده به واحد املاک شهرداری مرکزی واقع در میدان ابوذر مراجعه فرمایند و حداکثر تا پایان وقت اداری شنبه ۹۵/۱۰/۴ نسبت به تحویل پاکت ها به دبیرخانه حراست شهرداری واقع در میدان ابوذر شهرداری مرکز اقدام نمایند. جلسه کمیسیون معاملات مزایده یکشنبه ۹۵/۱۰/۵ ساعت ۱۰ صبح در سالن جلسات برگزار خواهد شد. ارائه مجوزات لازم و پروانه کسب معتبر برای شغل مورد نظر الزامی است. سایر شرایط شرکت در مزایده در اسناد مزایده لحاظ گردیده است. ضمناً شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۳-۳۲۲۲۲۲۰۰ داخلی ۲۲۹ واحد املاک تماس حاصل نمایید.

۱- یک باب مغازه واقع در میدان امام خمینی (ره) جنب بانک ملت مبلغ پایه مزایده: ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال ۲- کیوسک واقع در ابتدای خیابان مدرس سمت راست مبلغ پایه مزایده: ۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال ۳- دفتر تجاری واقع در طبقه اول پاساژ الماس میدان اول مدرس به مساحت ۵۳/۶۰ متر مربع مبلغ پایه مزایده: ۳/۲۵۰/۰۰۰ ریال ۴- دفتر تجاری واقع در طبقه اول پاساژ الماس میدان اول مدرس به مساحت ۴۸ مترمربع مبلغ پایه مزایده: ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال ۵- دفتر تجاری واقع در طبقه اول پاساژ الماس میدان اول مدرس به مساحت ۴۱/۲۶ مترمربع مبلغ پایه مزایده: ۲/۷۵۰/۰۰۰ ریال ۶- طبقه فوقانی ساختمان بانک شهر واقع در خیابان مدرس مبلغ پایه مزایده: ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ۷- کیوسک مطبوعاتی واقع در میدان ابوذر جنب واحد کنترل خطوط سازمان اتوبوسرانی مبلغ پایه مزایده: ۲/۹۰۰/۰۰۰ ریال ۸- غرفه تزئینات اتومبیل داخل فضای پایانه مسافربری بیرجند مبلغ پایه مزایده: ۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال ۹- غرفه شماره ۱۵/۲ واقع در پایانه مسافربری (سوغات، خواربار و خشکبار) مبلغ پایه مزایده: ۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال ۱۰- غرفه تعویض روغن پایانه مسافربری بیرجند مبلغ پایه مزایده: ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال ۱۱- غرفه شماره ۱۱ پایانه مسافربری (امور بانکی) مبلغ پایه مزایده: ۴/۵۰۰/۰۰۰ ریال ۱۲- ۱۲- غرفه صافکاری پایانه مسافربری مبلغ پایه مزایده: ۲/۴۵۰/۰۰۰ ریال ۱۳- غرفه تعمیرگاه پایانه مسافربری مبلغ پایه مزایده: ۴/۵۰۰/۰۰۰ ریال

شهرداری بیرجند

احیای صنایع دستی گامی موثر در عملیاتی کردن اقتصاد مقاومتی

✽ حسین عباس زاده

برای تحقق شعار «اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل» باید صنایع دستی را به خصوص در روستاها احیا کنیم و زمینه اشتغال را برای نسل جوان در ادامه راه گذشتگان فراهم کنیم. مشکل اصلی صنایع دستی نبود بازار عرضه مناسب و بازاریابی درست محصولات است، لذا باید با تجهیز به علم روز تولیدات هنرمندان صنایع دستی را به سمت نیازهای روز جامعه سوق دهیم. باید با ایجاد زمینه برای حضور نخبگان فرهنگی و علمی در کنار نخبگان هنری زمینه توسعه و رونق صنایع دستی خراسان جنوبی را فراهم کنیم. فرهنگ سازی بهترین ابزار توسعه اقتصادی است و حمایت از صنایع دستی مصداقی در عملیاتی کردن اقتصاد مقاومتی است.

نمایشگاه صنایع دستی شرق کشور زمینه ای برای هم افزایی، هم اندیشی و مبادله تجارب بین هنرمندان صنایع دستی استان و هنرمندان سایر استان ها است. حضور درنمایشگاه های صنایع دستی زمینه ای برای ارتباط تولید کننده با مصرف کننده و شناسایی نیازهای بازار است. مقایسه کمی و کیفی محصولات در نمایشگاه از بخش های انکار ناپذیر و جدا نشدنی است و مسئولان به لحاظ کمی و کیفی هنرمندان خود را ارزیابی می کنند. در این نمایشگاه صنایع دستی استان تجلی احساس خلاقیت و نوآوری را شاهد هستیم؛استقبال مردم از این نمایشگاه برآیند تعلق خاطر اهالی استان خراسان جنوبی به هنرهای دستی منطقه است. مردم استان با حضور و استقبال بی نظیری که از نمایشگاه داشته اند با صنایع دستی که برگرفته از فرهنگ و رسوم استان عجین است رابطه عمیق دارند.

هنر بومی

پخل بافی، هنر زنان سرزمین خورشید و کویر

در خراسان نوعی از سبدهایی رواج دارد که به زمان محلی پخل بافی گویند. پخل اولیه آن از ساقه گندم تهیه می‌شود. هنگام برداشت گندم، خوشه‌ی گندم را با ساقه آن درو کرده، قسمت بند خوشه را که دارای دانه‌های گندم است جدا می کنند . قسمت بدون بند جهت بافت سبد بکار می‌رود. باید پوست رویی ساقه را کنده و ساقه‌ها را به مدت ۴۸ ساعت در آب قرار می دهند تا کاملاً نرم، انعطاف پذیر و آماده برای بافت گردد. . برای شروع بافت دو ساقه گندم را در دست گرفته که اصطلاحاً « تو » نامند. ساقه‌ی دیگری که «ساقه‌پیچ» گفته می‌شود، در وسط تو قرار داده و شروع به پیچاندن دور توها می‌نمایند. به اندازهای آن آن را می‌پیچند که با تا دادن آن یک دایره کوچک تشکیل شود سپس بافت را خم کرده و توها همه زیر دست قرار می‌گیرند تا فرم دایره‌ای کوچک مشخص شود.

برای بست زدن، ساقه‌پیچ را بعد از ۳ دور پیچاندن ، از زیر سوراخ ردیف قبلی عبور داده و به روی کار آورده ، دوباره یک دور، دور « توها » پیچیده و از روی تک قلاب بوجود آمده بست می‌خورد و به زیر کار می‌رود. در این هنگام ساقه پیچ دوباره زیر کار قرار گرفته و برای پیچاندن آماده می‌باشد . بنابراین با ۳ دور پیچاندن یک بست زده می شود و بافت به همین صورت ادامه می یابد.



گزارش میدانی آوا از دومین نمایشگاه منطقه ای صنایع دستی شرق کشور

هنر های بومی در آینه نگاه مردم خراسان جنوبی

امین چه؛ برزجی- دومین نما یشگاه منطقه ای صنایع دستی شرق کشور که چندروز قبل با حضور استانداری بیرجند افتتاح شد هم اکنون میزبان علاقه مندان به هنر است. این نمایشگاه محلی برای معرفی میراث غنی ایرانی است. در هر گوشه‌ای از نمایشگاه که سر می‌چرخانی زیبایی و شکوه این آثار محسوس است؛از سفالگری و میناکاری و قلمزنی گرفته تا حصیربافی و سوزن‌دوزی و گلیم‌بافی.

یکی از بازدید کنندگان با بیان اینکه کالاهای صنایع دستی در مقایسه باسالهای گذشته خیلی کاربردی تر شده به خبرنگار ما می گویند این هنر های سنتی را می‌شود غیر از استفاده تزئینی در زندگی روزمره هم استفاده کرد دیگر شهروندی که در حال بازدید از نمایشگاه بود نیز وضعی غرفه ها را مناسب ارزیابی کرد و گفت: چادرهای عشایری و آش و کلوچه‌های محلی در حاشیه‌نمایشگاه صنایع دستی خیلی جذاب است. به سراغ چند تن از غرفه داران نمایشگاه می رویم و چند دقیقه ای را با آنان به گفتگو می نشینیم؛وارد غرفه ای می شویم که سفره آردی در آن به نمایش گذاشته شده است. غرفه دار می گوید از مهنج قاین آمده او در توضیح بیشتر این هنر سنتی به خبرنگار ما خاطر نشان می کند:سفره آردی اسم سنتی یک نوع گلیم فرش است که از رنگ های گیاهی و پشم خالص گوسفند تهیه شده است؛مسئول این غرفه با بیان اینکه سفره آردی برای مردم جالب است؛عنوان می کند:مردم در مورد سفره آردی سوال می کنند و جذابیت زیادی برایشان دارد ولی برای خرید خیلی کمتر مراجعه می کنند.وی با اشاره به علاقه ای که به این کار دارد زمان تهیه هر سفره آردی را یک ماه و گاهاعمه عنوان می کند و می گویند:این هنر کمک خوبی به اقتصاد خانوار ها است. وی با بیان اینکه برگزاری نمایشگاه برای معرفی کل صنایع دستی استان اقدام مهمی است؛ادامه می دهد؛فرش جوان کمتر با هنرهای سنتی آشنا هستند لذا برگزاری این نمایشگاه فرصت خوبی برای معرفی صنایع دستی استان است.

عروسک های سرپیشه ناقل فرهنگ بومی

غرفه دیگری که در این نمایشگاه جلب توجه می کند عروسک سازی های سرپیشه است؛وارد غرفه شده و با مسئول آن به گفتگو می نشینیم. او می گویند: عروسک های بومی در قدیم خیلی استفاده می شده زمانی هم این عروسک ها منسوخ شد اما اکنون با احیای این هنر توانسته ایم به معرفی فرهنگ بومی مردم استان بپردازیم. وی با بیان اینکه روستاهایی که عروسک سازی را احیا کرده اند تحت نظر پروژه ترسیب کرین هستند می افزایند: تاکنون مردم از خرید این عروسک ها استقبال خوبی کرده اند. وی با این توضیح که فرهنگ شهرستان ها برای بسیاری از مردم استان ناشناخته است می گویند: ساخت عروسک ها مردم را با فرهنگ خودشان آشنا می کند.

چرم بیرجند مغفول مانده در نگاه مردم

غرفه چرم دوزی نیز دست ساخته های زیبایی دارد که نظرم را جلب نموده با غرفه دار به صحبت می نشینیم. او از استقبال خوب مردم یاد می کند و می افزایند: گرچه تعداد بازدید کنندگان قابل قبول است اما خرید کمتر می شود. این فعال صنایع دستی در بیرجند که چرم ماندگار را کار می کند برگزاری نمایشگاه را عامل برای شناخت بهتر استان و قابلیت های آن می داند و تصریح می کند: حدود سه سال پیش فعالیت در کار چرم را شروع کرده و هم اکنون مجموعه دوخت انواع کیف های چرمی زنانه، مردانه و دیپلمات را پذیرش می کنم.

وی بر توجه بیشتر مردم به این هنر دستی تاکید می کند و می افزایند: باید از صنایع دستی حمایت شود تا فرهنگ مردم نیز ماندگار بماند.

سنگ هایی که درمان می کنند

غرفه ی سنگ نمک تزئینی مخاطب دیگر ما می شود او ضمن تشکر از استقبال مردم می گویند: سنگ های نمک را از معادن گرمسار، سمنان و نیشابور استخراج می شود و در کارگاهی که ما داریم با استفاده از فناوری فرآوری در چند نمونه



عنوان کار آفرین و مشاغل خانگی حضور داشتند.

شناسایی ۸۰ رشته صنایع دستی در استان خراسان جنوبی

مشاور معاون صنایع دستی کشور که در آیین افتتاحیه این نمایشگاه حضور یافته بود ضمن تاکید بر اینکه صنایع

دستی در خراسان جنوبی می تواند تاثیر قابل توجهی در رشد اقتصادی این استان ایفا کند، خاطر نشان کرد: همچنین در روستاهاخراسان جنوبی با توجه به پراکندگی و تعداد قابل توجه

می توان از این قابلیت بهره گرفت.

توحیدی تاکید کرد: توجه به صنایع دستی به منظور تحقق اقتصاد مقاومتی، رشد اقتصادی روستاییان و کمک به معیشت

ارائه تمامی خدمات دانشجویی الکترونیکی می‌شود

ایسنا- رئیس سازمان امور دانشجویان از الکترونیکی شدن سیستم خدمات دانشجویی در وزارت علوم خبر داد و گفت: تایید مدارک تحصیلی، ارزشیابی مدارک خارجی، بورس، اعزام، نقل و انتقال و غیره از جمله خدماتی است که توسط سازمان دانشجویان در حوزه‌های مختلف ارائه می‌شود که با راه‌اندازی "سیستم جامع خدمات الکترونیکی" ارائه این خدمات اینترنتی انجام می‌شود. دکتر صدیقی افزود: دانشجویان از دهه فجر می‌توانند در خواست‌های خود را در حوزه‌های مختلف به صورت الکترونیکی به سازمان دانشجویی ارسال و پاسخ خود را نیز از طریق همین سیستم دریافت کنند.

دائمی کفش بیرجند در شهر داریم که استقبال مردم کم است اما حضور در این نمایشگاه باعث شد که این هنر بیشتر برای مردم معرفی شود. پاییه ماشه یکی از صنایع دستی مشهد است که در نمایشگاه غرفه زده مسئول این غرفه به خبرنگار ما می گویند: پاییه ماشه یک کلمه فرانسوی به معنای خمیر کاغذ فشرده است. برخی غرفه داران نیز از سوی نهاد کمیته امداد به

افزایش هنرمندان صنایع دستی خراسان جنوبی به ۶ هزار نفر

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان جنوبی نیز با بیان اینکه در دولت تدبیر و امید تعداد ۳ هزار نفر در استان به هنرمندان دارای کارت شناسایی خراسان جنوبی اضافه شده است، اظهار کرد: طی دو سال گذشته فروش صنایع دستی ما رشد چشمگیری داشته است.

رضضانی با بیان اینکه تعداد تعاونی‌های صنایع دستی از ۱۲ تعاونی در ابتدای دولت تدبیر و امید امروز به ۳۰ شرکت تعاونی رسیده که در شهرها و روستاها فعال است، افزود: صادرات صنایع دستی ما به خارج از کشور در سال ۹۴ حدود ۴۷۰ هزار دلار بوده است که رشد چشمگیری دارد. وی گفت: در دومین نمایشگاه صنایع دستی منطقه شرق غرفه هایی از استانهای خراسان شمالی، رضوی، جنوبی، سیستان و بلوچستان، کرمان و همدان حضور دارند.مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان جنوبی با بیان اینکه دومین نمایشگاه صنایع دستی منطقه ای شرق کشور از ۱۹ تا ۲۳ آذر ساعت ۱۶ لغایت ۲۲ در محل نمایشگاه بین المللی بیرجند برای بازدید علاقمندان دایر است، افزود: به جز استانهای مهمان، بالغ بر ۸۰ غرفه دیگر از خراسان جنوبی در این نمایشگاه است. گفتنی است این نمایشگاه تا ساعت ۲۲ اشب (۲۳ آذر) به روی علاقه مندان باز است و قابل تمدید نیز نیست.

می‌دانستید که...

متوسط وزن لباس های فضانوردان ناسا ۸۱ کیلوگرم است و هر کدام دارای قیمت نزدیک به ۴۲ میلیارد تومان هستند ؟!



مجهز به دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب

صاف و تمیز همچو روز اول

۶۰ ۶۶ ۴۴ ۳۲

نقیس

Nafis Carpet cleaning «انجیرک»

۳۱۱۰۴

بدون هرگونه چروک ✓ کاور شده ✓ رفو شده ✓ پاک و صاف مثل روز اول

تلفن: ۷۰ - ۳۲۲۵ ۵۵ ۵۶

قالیشویی و مبل شویی ترنج

۰۹۹۰۳۱۸۹۱۸۱

۱۴ ۰۰ ۳۲۴۵

قالیشویی، مبل شویی، نگین

اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا

اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

یاتریس

برگزاری کارگاه آموزشی نقش یگان حفاظت در توسعه صنعت گردشگری

لامی- معاون گردشگری، سرمایه گذاری و تامین منابع استان از برگزاری کارگاه آموزشی نقش یگان حفاظت در توسعه صنعت گردشگری در محل دانشکده امین نیروی انتظامی خبر داد.
به گفته عربی این کارگاه به مدت چهار روز با حضور اساتید برتر کشوری و با هدف توانمند سازی تخصصی کارکنان یگان حفاظت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری برگزار گردید.
وی افزود: در این کارگاه کارکنان با چگونگی برقراری ارتباط موثر با گردشگران، تامین امنیت گردشگران و شناخت صنعت گردشگری آشنا شدند.

سرایان در سال زراعی جاری تنها یک میلی‌متر بارندگی داشته است

تسنیم- فرماندار سرایان با بیان اینکه در سال زراعی جاری تنها یک میلی متر بارندگی داشته‌ایم گفت: خشکسالی و بجران آب در کنار سرمازدگی‌های متوالی عرصه را بر ۸۰ درصد جمعیت شهرستان که از راه کشاورزی و دامداری ارتزاقی می‌کنند تنگ کرده است.
در نشست بررسی مشکلات کشاورزان آیسک که به دعوت شورای اسلامی این شهر با حضور نماینده مردم شهرستان، فرماندار، سرپرست بخشداری، مسئولان جهاد کشاورزی سرایان و آیسک در سالن جلسات شهرداری آیسک برگزار شد تعدادی از کشاورزان به طرح مشکلات و دغدغه‌های خود پرداختند.
کریمی از کاهش ۵۰ درصدی درآمد کشاورزان سرایان خبر داد و افزود: تعداد دام های سبک در این شهرستان به ۱۶۵ هزار رأس دام در منطقه رسیده است،نماینده مردم شهرستان‌های فردوس، طبس، سرایان و بشرویه نیز در این جلسه گفت: مشکلات در حوزه انتخابیه جدی و بحرانی است لذا من نماینده و مسئولان نباید خواب و خوراک داشته باشیم که بلافاصله بعد از اطلاع از وقوع حادثه در خصوص سرمازدگی و خسارات وارد شده به مردم با رئیس جمهور مکاتبه کرده‌اند.
امیرحسنخانی در رابطه با موضوع تمدید وام‌های کشاورزی بیان کرد: پیگیر این موضوع هستیم تا وام‌های مردم بدون دریافت سود تمدید شود.

۴۰ کانون فرهنگی هنری جدید تا پایان سال راه‌اندازی می‌شود

تسنیم- مسئول دبیرخانه کانون‌های فرهنگی هنری مساجد گفت: ۵۶۰ کانون فرهنگی هنری در استان فعالیت دارند و با راه‌اندازی ۴۰ کانون جدید تا پایان سال این تعداد به ۶۰۰ باب می‌رسد که ۶۰ درصد این مراکز در روستاها و مناطق عشایری راه‌اندازی می‌شود.
حجت‌الاسلام سبزوکار در دیدار با مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری با تاکید بر اینکه زمینه‌های زیادی برای برقراری ارتباط و تعامل بین کانون‌های فرهنگی هنری و اداره کل میراث فرهنگی وجود دارد گفت: دبیرخانه کانون‌های فرهنگی هنری مساجد استان آمادگی دارد در زمینه برگزاری جشنواره بازی‌های بومی محلی، طبخ غذاهای سنتی در مناطق روستایی و عشایری با این اداره کل همکاری کند.

توجه به مباحث و مشکلات زیست محیطی در ارزیابیای مدیران بی تأثیر نیست

گروه خبر- فرماندار نهبندان در دومین جلسه کارگروه مدیریت پسماند و مخاطرات زیست محیطی این شهرستان که با حضور مدیرکل حفاظت محیط زیست برگزار شد، گفت: توجه به مباحث و مشکلات زیست محیطی را در ارزیابی عملکرد مدیران شهرستان موثر است.
نظافت ها بیان اینکه با توجه به شرایط زیست محیطی هر منطقه باید کارهای لازم برای حفاظت از محیط زیست انجام گیرد و با اشاره به اینکه جایگاه دفن زباله شخصا بصورت دوره ای بازدید می شود، بر لزوم رفع ایرادات موجود و تهیه طرح جامع مدیریت پسماند شهرستان و اجرای قانون مدیریت پسماند که مورد تاکید وزارت کشور نیز میباشد تاکید کرد.

بهره برداری از ۴ طرح درمانی در قاین

صدا و سیما- دهه فجر امسال چهار طرح درمانی در شهرستان قاین به بهره برداری می رسد.
مدیرکل دفتر مدیریت بیمارستانی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در بازدید از طرح های درمانی قاین گفت: این طرح ها شامل ساختمان های اورژانس، دیالیز، کلینیک تخصصی و مرکز غریرالگری سرطان بیمارستان شهدای قاین است.
علی ماهر افزود: این طرح ها از ۴۰ تا ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار بوده و برای آن ۵۱ میلیارد ریال اعتبار اختصاص یافته است.

صودر پروانه بهداشتی برای میدان دام بیرجند

دardرس مقدم- معاون سلامت دامپزشکی استان گفت: پروانه بهداشتی تأسیس برای میدان دام بیرجند صادر شد.
اصغرزاده با اعلام این خبر افزود: پس چندین سال پیگیری دامپزشکی از طریق کمیته سلامت و مکاتبه با دستگاه های ذیربط پروانه بهداشتی تأسیس برای میدام دام جدید صادر شد.
وی درباره ظرفیت این میدان در عنوان کرد: پروانه بهداشتی به ظرفیت یک هزار راس دام سبک و سنگین در منطقه شمس آباد صادر شده که در نقشه ساختمانی آن برای ۸۰۰ راس دام سبک و ۲۰۰ راس دام سنگین فضای فیزیکی پیش بینی شده است.

رسیدن به وکالت باوعده وعید شرعی نیست

مالائی- نماینده ولی فقیه صبح دیروز در دیدار با مدیر کل روابط عمومی شورای نگهبان عنوان کرد: قانون ما بر اساس شرع است و کسانی که می‌خواهنددرانتخابات‌به‌نمایندگی از مردم وکالت بگیرند باید بر اساس شرع باشند و برخی افراد با وعده و وعید رای هایی را کسب می‌کنند که این وکالت شرعی نیست.
حجت الاسلام عبادی با اشاره به قانون اساسی جمهوری اسلامی بیان کرد: ما قوانین پیشرفته ای داریم اما در عین حال مقررات و بخش نامه ها در مرحله

مالائی- نماینده ولی فقیه با اشاره به تاریخ انقلاب اسلامی عنوان کرد: تا قبل از پیروزی انقلاب، حکومت ما در دست بیگانه بود که خون شهدا حکومت اسلامی را از بیگانه پس گرفت و به مردم تحویل

انتقاد سه مدیر سازمان حمایتی از عملکرد سلیقه ای بانک ها در کار گروه تخصصی اشتغال



روابط عمومی شورای نگهبان هم در این دیدار بیان کرد: مجموعه شورای نگهبان سنگر دفاع از اسلام و انقلاب است که حفظ آرمان های شهدا را از وظایف آن می دانیم. وی با اشاره به انتخابات

انتخابات‌باعث اقتدار جمهوری اسلامی

محمد مهدی شیر محمدی مدیرکل

انتقاد سه مدیر سازمان حمایتی از عملکرد سلیقه ای بانک ها در کار گروه تخصصی اشتغال

سونامی خاموش بیکاری در استان

دستگاه است.سنجری افزود: در راستی آزمایشی هایی که انجام شده ۷۵ درصد فرصت شغلی واقعی است. وی ادامه داد: منابع قرض الحسنه ای که دولت در اختیار استان قرار داده است تاکنون ۳۲ میلیارد تومان بوده که آخرین مبلغ ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان برای مشاغل خانگی در نظر گرفته شده است.

تتها راه همکاری بانک ها با مردم

وی از بانک ها خواش کرد تا همکاری و تعامل بیشتری با سازمان های حمایتی داشته باشند و افزود: هیچ ابزاری برای اجبار به بانک ها نداریم.

پرداخت فقط به یک ششم طرح های معرفی شده به بانک
دستور کار دوم جالب این جلسه بررسی عملکرد سازمان کمیته امداد در حوزه اشتغال بود که سلم آبادی مدیرکل کمیته امداد عنوان کرد: از ابتدای امسال تاکنون ۱۵۴میلیارد ریال اختصاص یافته که ۱۲۵میلیارد ریال آن ابلاغ شده است. وی افزود: ۷۴۴ طرح به بانک ها معرفی شده اما تاکنون ۱۱۳طرح پرداختی داشته است که اگر تا پایان سال مبلغ ۲۰۰ میلیارد تومان تخصیص اشتغال نیز با تاکید بر اینکه نیروی جوان تحصیل کرده و فرصت شغلی در استان وجود دارد خاطرنشان کرد: این‌ها سرمایه های ما هستند اما مهارت ندارند. سنجری به سند توسعه اشتغال استان که اواخر سال گذشته تدوین شده بود اشاره کرد و گفت: برای استفاده و تکمیل این سند نیاز به اعتبار است. وی با اشاره به اینکه طبق برنامه ریزی ها باید ۱۰ هزار فرصت شغلی ایجاد کنیم ادامه داد: باید نرخ بیکاری به زیر ۴ درصد برسد.

۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان تسهیلات به مشاغل خانگی تخصیص یافت

مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی بیان کرد: تمهد ۲۲ دستگاه های اجرایی برای ایجاد اشتغال پایدار ۷ هزار و ۷۵۳ فرصت است که هر گونه انحرافی در خود اظهاری دستگاه ها باشد مسئولیتش به عهده همان



دوشنبه ۲۳ آذر ۱۳۹۵ • شماره ۳۶۷۱

دشمن با ایجاد ادیان کاذب

دنبال تفرقه بین مسلمانان است

ایرنا – نماینده ولی ققیه در استان گفت: هدف اصلی دشمن از ایجاد ادیان کاذب ایجاد تفرقه بین مسلمانان است، مسلمانان باید مراقب باشند و گرفتار این حيله دشمن نشوند و خود را ضعیف



نکنند، پیرو هر مذهبی هستیم، باید متحد باشیم.
حجت الاسلام عبادی در مراسم آغازین جشن های هفته وحدت در مسجد النبی (ص) اهل سنت شهر بیرجند افزود: آنچه به عنوان اختلاف های دینی یا مذهبی بیان می شود واقعیت ندارد و دین مهم است.
دستیار استاندار در امور اهل سنت نیز در این مراسم، طی سخنانی گفت: امروز وحدت در جمهوری اسلامی ایران یک موضوع استراتژیک و بسیار مهم است. طاهری با اشاره به اینکه وحدت دارای ابعاد داخلی و خارجی است، ادامه داد: در بعد داخلی احترام به مقدسات یکدیگر و حفظ عقاید و در بعد خارجی نیز مبارزه دائمی با استکبار باید در دستور کار کشورهای اسلامی قرار گیرد.

مشکل تعدادی از روستاهای بخش مرکزی سریشه بررسی شد

ایرنا- مشکل تعدادی از روستاهای بخش مرکزی سریشه در اجرای طرح دهگردشی با حضور فلاحی سرپرست فرمانداری و تعدادی از مدیران این شهرستان مرزی بررسی شد.
در این بازدیدکه از روستاهای « دستقیچ»، «همت آباد»، « امین آباد» و « سلم آباد» انجام شد، آب شرب ، تامین روشنایی، مرمت استخر ، تکمیل دیوار ساحلی، بازنگری طرح هادی ،عدم آتتن دهی تلفن همراه ،کمبود امکانات بهداشتی و ورزشی و گازرسانی از جمله مشکلات طرح شده بود که سرپرست فرمانداری از نهادهای ذیربط خواست مشکل را بررسی و نسبت به پیگیری و رفع آن اقدام کنند.
فلاحی با اشاره به این که یکی از ایرادهای طرح شده از سوی برخی افراد که هزینه های جاری دولت در بودجه سال ۹۶افزایش دارد، گفت: بخش عمده ای از هزینه ها افزون بر ۷۲۰ هزار میلیارد ریال مربوط به امور رفاهی و اجتماعی است که در اختیار کمیته امداد حضرت امام(ره)، سازمان بهزیستی و... قرار می گیرد. وی افزود: آیا منطقی است، این مبالغ به صرف نگاه اقتصادی و عمرانی از بودجه حذف و افراد نیازمند جامعه فدای اقتصاد شوند در حالیکه نگاه جامعه اسلامی توجه به اقشار آسیب پذیر و کم درآمد است.

افتتاح سی و دومین بیمارستان صحرایی سیاه در استان
ایرنا- سی دومین بیمارستان صحرایی نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی روز دوشنبه به صورت ویدئو کنفرانس در شهر شوسف از توابع خراسان جنوبی و همزمان با استان های هرمزگان، سیستان بلوچستان و کرمان افتتاح شد.
در این مراسم که با حضور مسئولان و مردم محلی برگزار شد، رئیس بیمارستان امام حسین (ع) و رئیس بیمارستان صحرایی ثامن الانمه (ع)، عنوان کرد: امیدواریم با افتتاح این بیمارستان قدمی هر چند ناچیز در برابر رشادت های شهدا برداریم.

هدف گروه‌های تکفیری ضربه زن به اسلام است
تسنیم- امام جمعه اهل سنت فورگ گفت: برای گروه‌های تکفیری شیعه و سنی تفاوتی ندارد زیرا هدف آنها ضربه زدن به اصل اسلام است. مولوی ملائی ظهر دیروز در جشن هفته وحدت در فورگ شهرستان درمیان خاطرنشان کرد: در شهرستان درمیان برادران شیعه و سنی در کنار هم با تفاهم و وحدت زندگی می‌کند و همه ساله از هفته وحدت در نزدیک کردن قلوب خود به یکدیگر نهایت استفاده را می‌برند.فرماندار شهرستان درمیان نیز بیان کرد: جریانات تکفیری تحت پشتیبانی و اهداف آمریکا شکل گرفته و در راستای راهبردهای آنان حرکت می‌کنند و ربطی به اسلام ندارند.

اعلام برنامه های هفته قرآن و عترت
ایرنا- معاون هنری و امور سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی برنامه های گرامیداشت هفته قرآن و عترت استان را از ۲۲ تا ۲۹ آذر ماه جاری اعلام کرد.
مزمز افتتاحیه برنامه های هفته قرآن و عترت، مسابقات قرآنی در محل مسجد امام صادق(ع) بیرجند، افتتاح نمایشگاه خوشنویسی و تذهیب در محل انجمن خوشنویسان، اجرایی نمایش خیابانی، برگزاری مراسم شعرخوانی و تجلیل از فعالان و برترین های حفظ موضوعی قرآن در بیرجند را از برنامه های این هفته عنوان کرد.

می تواند بیش از ۷۰۰ خدمت دولتی را به مردم ارائه دهد. وی ظرفیت خدمت رسانی وسیع و الکترونیکی پست را یکی از مهمترین ایجاد بازار اینترنتی برای اصناف دانست و خاطرنشان کرد: اگر اصناف شیوه فروششان را تغییر ندهند کارشان را از دست خواهند داد. وی از همایشی در همین باره با اصناف خبرداد و ابراز امیدواری کرد: اصناف هم همکاری کنند.
سرفرازی معاون اقتصادی استانداری نیز بیان کرد: اعضای ای کارگروه همکاری بیشتری در دبیر داشته باشند تا خروجی بهتری داشته باشیم. وی افزود: صنعت، دانشگاه و تولید به یکدیگر وابسته است و پژوهشگران طرحی ارائه دهند که مشکل گشای مردم باشد.

در حاشیه: “هر دم از این باین باغ می رسد“
سنجری مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی از وجود چندین کمیته تخصصی، کارگروه و شورا ویژه اشتغال اظهار گلايه مندی کرد و گفت: خروجی کارگروه تخصصی روستا و عشایر است که منابع خاص خودشان را دارند و بایدخروجی آن کارگروه هم تعداد کسانی که جذب کار شده پایدار به ریاست استاندار و به دبیری سازمان برنامه و بودجه خبر داد و افزود: نمی دانیم با این همه جلسه چه کنیم.
در پایان عصمت سرفرازی در گفتگو با آوا بیان کرد: چند روز پیش تذکرات لازم را به بانک ها داده ایم تا هفته دیگر صبر کنید ببینیم نتیجه چه خواهد شد و خبرش را به شما اعلام می کنیم.

محمدآباد طبس جمعیت شاغل از ۱۰ نفر به ۱۳ هزار نفر در قالب ۱۷۰ کارگاه رسیده است.
جوینده درمورد ساخت زائرسرا در مشهد توضیح داد: در خیابان طبرسی زمینی به مبلغ حدود ۵۰۰ میلیون خریداری شد و در آینده قرار است ساختمان زائرسرا در ۹ طبقه ساخته شود.
در ادامه احمدی مسئول اسکان در کاظمین بیان کرد: در بخش تغذیه تمهد روزانه ده هزار پرس غذا در هر وعده بوده است که این تعداد به طبع ۴۰ هزار پرس غذا در ۶ موبک تغذیه رسید.
وی ادامه داد: همچنین ۴ موبک نانواپی در باب امام زین حرم کاظمین مستقر بود ودر هر نانواپی روزانه ۶۰۰۰ قرص نان پخته می شد.
سعیدی مسئول موبک ها در کاظمین توضیح داد: در کاظمین تعداد ۱۲ موبک پیش بینی کرده بودیم ولی با استقبال مردم به ۳۲ موبک رسید.زراعتکار عضو شورای مرکزی بسیج جامعه پزشکی بیان کرد: تیم پزشکی اعزام شده ۲۵ نفر شامل پزشک، دندانپزشک، پرستار و داروپایا بودند.
به ۲۵۰ نفر خدمات دندان پزشکی و ۲۷۸۰ نفر خدمات تزریق و پانسمان ارائه شد.
در مدت استقرار روزانه ۹ هزار ویزیت صورت گرفت و معادل این عدد ارائه خدمات دارویی وجود داشت.

معرفی کردیم که بانک عامل از هر کدام دو ضامن می خواهد که تمام کارمندان دولت آن شهرستان به ۱۰۰ نفر نمی رسد حالا مددجو چطور ۲۰۰ کارمند پیدا کند؟ و مددجو از گرفتن تسهیلات انصراف می دهد.

عرب نژاد مدیرکل بهزیستی استان از ضمانت نامه های مختلف بود که هر بانکی هر نوع کارمند را به عنوان ضامن قبول نمی کند و بعضی از بانک ها فقط کارمند آموزش و پرورش را قبول دارند.
مدیرکل بهزیستی تاکید کرد:طبق قانون شورای پول و اعتبار،تسهیلات زیر ۱۵میلیون تومان فقط یک ضامن نیاز دارد اما بانک ها دو ضامن کارمند با فیش حقوقی می خواهند که معلوم نیست در شهرستان های

محروم چه باید کرد؟ وی بیان کرد: تاکنون ۳۲ میلیارد ریال ابلاغ شده و از ۳۱۶ طرح معرفی شده به بانک به ۱۷۵ طرح مبلغ ۱۸ میلیارد ریال پرداخت شده است.

پرداخت در ابتدای کار است من تذکر می دهم

دهباشی رئیس بانک ملی و رئیس شورای هماهنگی بانک های استان نیز در پاسخ به این سوالات بیان کرد: سهمیه ابلاغات دیر به بانک رسیده است. وی افزود: اگر آمارها زیاد می باشد به علت خروجی های جدید سازمان مس سیه کمی معرفی شدگان بانک مسکن تازه شروع شده است. وی با تاکید براینکه من تذکرات لازم را به شعبات بانک ها خواهم داد افزود: بانک ملی تسهیلات ۱۵میلیون تومانی را با یک ضامن قبول می کند.

هشدار به اصناف!
صابریان مدیرکل پست نیز در این جلسه به عنوان آخرین دستورکار بیان کرد: پست

مردم استان در عراق شناخته تر از ایران هستند

کمک ۳ میلیاردی به عتبات عالیات

قوسی- روز گذشته جوینده مسئول ستاد بازسازی عتبات استان گزارشی از برگزاری همایش بزرگ اربعین سال ۹۵ ارائه داد.
در این جلسه وی با اشاره به محدودیت ها و کمبودهای استان عنوان کرد: علی قرار گرفته است که با توجه به ضریب محرومیت منطقه هم بی رونق است اما در بخش کمک به ساخت عتبات عالیات رتبه اول کشور را نسبت به سرانه جمعیتی داراست. وی با بیان این مطلب که در کشور عراق، استان خراسان جنوبی نسبت به داخل ایران شناخته شده تر است عنوان کرد: در سال ۹۵ تمهد ۳ میلیارد تومانی برای ساخت عتاب مقدسه و صحن مقدس فاطمه زهرا (س) داشته ایم ولی مردم استان در ۸ ماهه اول امسال بیش از ۱۰۵ درصد تمهد را محقق کرده اند. وی با بیان اینکه عده ای این اشکال را مطرح می کنند که چرا با وجود محرومیت های استان مبالغ میلیاردی از استان خارج می شود افزود: مبالغی که جمع آوری می شود چرخه ای اقتصادی را شکل می دهد. سنگهای مصرف شده از معادن استان خریداری می شود و در کارخانه ها فرآوری می شود و برای ارسال هم به حمل کننده ها کرایه پرداخت می شود. علاوه بر این صنعت قالی بافی احیا شده است، به طوری که در کارگاهی در

آگهی مزایده اموال منقول - نوبت اول
نظر به اینکه در پرونده اجرایی شماره ۵۵۰۹۵۵۷ محکوم علیه آقای حسن دلخروشان محکوم است به پرداخت مبلغ ۱/۱۲۲/۱۶۸/۹۲۸ ریال بابت اصل خواسته و غیره در حق محکوم له لاجل بقعوبی و پرداخت مبلغ ۴۷۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت حق الاجرا در حق دولت و با توجه به توقیف پلاک ثبتی به شماره ۱۴۱ فرعی از ۲۷۱ اصلی بخش ۲ بیرجند متعلق به شخص ثالث که در اجرای تبصره ماده ۲۴ معرفی گردیده است و حسب نظریه کارشناسی بانک فوق واقع در خیابان طغر ۱۶ - پلاک ۵ که میزان عرصه مشاعی ۲۲/۵ مترمربع و میزان انبساطی ششدهگ یک باب ابرآمن ران واقع در طبقه سوم (پیلوت) - همکف آل- دوم) - به مساحت ۱۲۹/۸۴ مترمربع و انشعابات منصوبه شامل آب، برق، گاز و تلفن هر کدام یک ششدهگ با توجه به میزان عرصه مشاعی و انشعابات منصوبه به مبلغ ۱۶۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال کارشناسی شده است که از طریق مزایده روز یکشنبه تاریخ ۱۳۹۵/۱۰/۵ از ساعت ۱۰ الی ۱۱ در دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش برسد که قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. در صورت مبلغ پیشنهادی ای المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود.

رجیی- مدیر دفتر اجرای احکام حقوقی دادگستری بیرجند



غذای آماده یاس

با انواع غذاهای خوشمزه ایرانی در خدمت شما مشتریان
از ساعت ۱۱ ظهر تا ۱۲ شب می باشد.

مرغ بریان کامل ۳۰۰۰

با طعم و مزه ای متفاوت

کافی است فقط و فقط یک بار امتحان کنید تا مش

نرسیده به توحید ۱۳ روبروی بانک ملی ۴۴۹۶۷۷

چک موتور به دستگاه کارت خوان
اخذ چک پذیرفته می شود
کیفیت و قیمت مناسب

در بهای اتوماتیک مومنی

کرکره برقی - جک پارکینگی - اوپراتور شیشه ای
نقد - اقساط

تحويل جنس به روز
فروش به همکاران عزیز به قیمت کلی

مسئول فروش: ۰۹۱۵۳۶۱۶۳۵۸
کیفیتی که انتظارش را داشتید با قیمتی که باور نخواهید کرد

فروش نخ و نقشه اصل تبریز با ضمانت خرید
فروش دار و ابزار بافت با کیفیت و قیمت مناسب
پرداخت برجسته تبریز با کیفیت عالی و قیمت رقابتی
جذب بافندگان تابلو فرش حرفه ای با حمایت مستمر

آموزشگاه تابلو فرش
با ۱۰ سال تجربه در خدمت شما هنرمندان

۵۰٪ تخفیف
در ثبت نام هنرجو

تقاطع معلم و محلاتی، روبروی بستنی غدیر قادر
همراه: ۰۹۱۵۳۶۲۰۴۰۰ مدیریت: آریان

نمایندگه انحصاری

رویال آسایش

ارائه کننده انواع تشک های طبی

فنری و بیمارستانی دارای استاندارد ملی

گارانتی از ۱ سال تا ۱۲ سال

آماده همکاری با تمام ارگان های دولتی و خصوصی

شرایط فروش عالی با روزی ۳۳۰۰ تومان

با خرید نقدی از ۱۰٪ تخفیف برخوردار شوید

خیابان ارتش حد فاصل خیابان عدل و معلم
۰۹۱۵۵۶۰۰۸۵۰ (جبروتی)

نیازمندی های روزنامه آوا

۲

سامانه پیامکی روزنامه
۳۰۰۰۰۲۷۲۴۲۴

فروش منزل جنوبی در
حاجی آباد خ امام علی
۱۳۰ متر فی ۸۰ میلیون
تومان ۰۹۱۵۳۶۱۳۷۷۴

واحدی ۸۵ متری فروشی
با امکانات ۲۸ قسط پرداخت
شده الهیه ۱- زیر فی
۰۹۱۵۷۵۵۷۳۳۱

آپارتمان ۷۵ متری رجایی
مجتمع نسترن با آسانسور
یا معاوضه تماس فقط
عصرها: ۰۹۳۵۸۴۴۰۸۵۹

زمین مسکونی حاجی آباد
انتهای بلوار امام خمینی
۱۶۰ متر فقط ۲۵ میلیون
۰۹۱۵۱۶۰۱۲۸۶

منزل گنبدی ۳۸۰ مترزمین
قابل تفکیک وام بافت
فرسوده در ۱۷ شهریور ۲۴
یا معاوضه- ۰۹۱۵۸۶۵۹۱۳۰

فروش منزل ویلایی کله،
۲ طبقه در طالقانی متر ۲۲۰
متر یا معاوضه با آپارتمان
سایت اداری ۰۹۱۵۵۶۱۵۷۳۰

زمین دیمزار حدود ۳
هکتار دشت بجد متری ۳
هزار تومان معاوضه خودرو
۰۹۱۵۳۶۲۴۷۲۳

زمینی در مهرشهر به
متر ۱۷۳ متر و پروانه
ساخت نقشه عالی فی
توافقی ۰۹۱۵۱۳۰۱۸۰۰

خریدار ۱۰۰ متر زمین
در امیرآباد هشتم شماره
تماس:
۰۹۱۵۵۶۲۵۲۹۷

منزل ویلایی دو کله
عبدالعلی جماران ۳۰۰
متر زمین بنا ۲۲۰ متر
فروشی ۰۹۱۵۵۶۱۶۵۹۸

آپارتمان تازه ساز
سپیده ۵ طبقه دوم
متر ۹۰ متر فروشی
۰۹۱۵۵۶۱۶۵۹۸

منزل سجاد ۳۵ زمین ۲۵۰
متر بنا ۳۰۰ متر شمالی
موقعیت عالی فی ۳۵۵ م
۰۹۱۵۵۶۱۶۵۹۸

منزل ویلایی مدرس ۶۵
کله زمین ۲۵۰ متر بنا
۱۶۰ متر حاشیه فی ۴۰۰
میلیون ۰۹۱۵۵۶۱۶۵۹۸

فروش منزل حاجی
آباد مقاد ۱۳ دو خوابه صد
متری با امکانات فی ۶۰ م
نقد. ۰۹۱۵۸۶۷۱۸۹۴

آپارتمان دو خواب حاشیه
امامت ۴۷ با امکانات فول
متر ۷۸ متر فی ۱۱۰
میلیون. ۰۹۱۵۵۶۱۸۰۵۳

فروش آپارتمان ۱۵۸ متر
تک واحدی فی بازار یا
معاوضه با ویلایی تا ۵۰۰
۰۹۱۵۵۶۱۶۱۶۱

منزلی قدیمی ۲۰۰
متر روستای نوفرست
با امتیازات ۲۰ میلیون
۰۹۱۵۷۲۱۳۵۸۶

۲۸۰ متر با عرض ۱۳
در حاجی آباد امام
علی ۷ دارای سند تک
برگ ۰۹۹۰۵۶۳۷۷۵۲

مغازه پوشاک خیابان
اصلی حاجی آباد فروش
یا معاوضه با هر چیزی
۰۹۱۵۵۶۲۶۴۳۲

فروش آپارتمان ۱۱۰ متری
حاشیه خ نرجس فول
شیک کلا ۳ واحد طبقه
وسط ۰۹۱۵۷۲۱۰۴۲۴

دو قطعه زمین ۵۰۰ سهم
در حاجی آباد از پلاک
۱۸۳۱ اصلی فروش یا معاوضه
با خودرو ۰۹۱۵۵۶۱۸۱۶

منزلی ویلایی
در چکند آونیم طبقه
تکمیل معاوضه با آپارتمان
۰۹۱۵۷۲۱۰۴۲۴

باغ ویلا فروشی نرسیده به
بند چکند دارای استخر
و تانکر و ۱۲ ساعت آب
۰۹۱۵۵۶۱۸۸۱۶

فروش خانه ویلایی
۲ طبقه نوساز ۶ دانگ مهر
شهر به علت نیاز مالی
۰۹۱۵۵۳۳۱۲۸۶

زمین مسکونی به متر ۱۷۵
متر (۱۲*۱۵) شمالی در حاجی آباد
۰۹۱۵۲۶۸۸۱۴۷

فروش یا معاوضه زمین
معصومیه ۲۱۴ متر
با اسکلت و دو کله
۰۹۱۵۵۶۱۴۰۹۹

فروش مسکن مهر طبقه
اول رو پیلوت با تمام
امکانات و امتیازات ...
۰۹۳۵۷۵۴۱۶۱۵

فروش یا معاوضه
واحد مسکن مهر در
مهر شهر با امکانات
۰۹۱۵۱۶۰۲۳۱۶

خریدار مسکن مهر
همکف یا طبقه دوم
در مهر شهر
۰۹۱۵۶۶۶۹۰۵۰

خریدار زمین یا منزل
ویلایی مهر شهر
شماره تماس
۰۹۱۵۳۶۲۴۷۲۳

واگذاری مغازه کفش و
کیف با قیمت استثنایی
واقع در خیابان معلم.
۰۹۱۵۳۶۳۵۳۶۲

کلیه مغازه پوشاک زنانه
با ۵ میلیون زیر فی ۱۵ م
بفروش میرسد قابل
معاوضه ۰۹۳۹۹۸۹۲۶۷۹

ملک فروشی منتظری ۱۷
متری یک میلیون پنجاه
هزار تومان متر ۱۳۵
۰۹۱۵۳۶۲۵۱۷۱

فروش امتیاز آپارتمان
واقع در خ صیاد شیرازی
پرداختی ۲۳۱۰۰۰۰ ت
۰۹۰۱۱۰۷۶۵۳۵

فروشی، زمین مشهد،
زمین های سپاه
شماره تماس
۰۹۱۵۷۲۰۲۵۷۵

زمین کشاورزی ۲۳
کیلومتر فاصله تا شهر
قابل معاوضه با ماشین
۰۹۱۵۷۲۸۹۳۵۶

زمین مزروعی صاف به
متر ۴۰۰ متر مربع واقع
در خونیک بهلگرد حاشیه
جاده ۰۹۰۱۴۳۱۹۱۴۷

واگذاری تاکسی تلفنی
فعال واقع در شمال شهر
قیمت ۵ میلیون
۰۹۳۹۵۶۱۹۰۷۲

رهن و
اجاره

واحد ۱۴۰ متری صفر با
امکانات کامل. نیایش ۷ م
و ۷۰۰۰۰۰ اجاره
۰۹۱۵۱۶۰۵۲۴۹

خانه ای زیرزمین شیک
در بست به رهن و اجاره
داده میشود مصطفی
خمینی ۰۹۱۵۸۶۲۷۸۴۴

اجاره واحد جنوبی
مدرس ۴۶ یک تومان
پیش ۲۵۰ کرایه
۰۹۱۵۳۶۱۸۷۰۲

اجاره مغازه تجاری واقع
در خیابان عدل
شماره تماس
۰۹۱۵۵۶۲۲۴۱۵

نیازمندی های روزنامه آوا	آگهی های متفرقه	واحد رهن و اجاره ای غفاری ۲۸ طبقه دوم سه خواب، از یک ساختمان دو طبقه ای ۰۹۱۵۷۰۶۲۳۲۶
۳	چشمه ۵۲۰۰ متر سند دار انواع میوه قنات آب فروش فوری ۰۹۱۵۲۶۶۱۲۱۰	سوئیت برای اجاره آخر مدرس شماره تماس ۰۹۱۵۴۳۳۵۰۹
سامانه پیامکی روزنامه ۳۵۰۵۰۲۷۲۴۲۴	فروشی کلاچ دوبل تعلیمی تابلو و پایه تابلو شماره تماس ۰۹۱۵۱۶۰۴۸۱۵	نیازمند منزل اجاره ای واقع در خیابان مطهری تمیز تا ۲۵۰ هزار ماهیانه ۰۹۳۶۹۳۴۳۷۵۵
به ۲ نفر قالی باف نیازمندیم در مهرشهر شماره تماس ۰۹۱۵۹۶۳۹۳۷۸	فروشی سنگ فرز بزرگ ماکیتا قیمت توافقی ۰۹۳۷۶۲۴۷۸۷۷	اجاره مغازه سفتکاری با برق سه فاز، ۱۵۰ ات شماره تماس ۰۹۱۵۶۰۴۶۲۳۵
جوان ۱۸ ساله جویای کار آماده هر کاری فول شماره تماس ۰۹۱۵۴۹۶۷۵۲۰	فرش بیل میکانیکی لیبهر ۹۱۲ فی توافقی شماره تماس ۰۹۱۵۸۶۴۷۱۳۱	نیازمند منزل اجاره ای واقع در سجادشهر اجاره تا ۲۷۰ ت همکف ۰۹۳۶۹۳۴۳۷۵۵
به یک نفر جهت نگهداری از یک زوج سالمند نیازمندم ۰۹۳۶۷۴۱۳۹۳۳	خریدار انواع ایرانی کارکرده تمیز ۵۰ متر ذوذنقه ای ... رنگی، غیررنگی ۰۹۱۵۶۶۳۵۰۷۲	لوازم منزل
به یک خیاط نیمه ماهر جهت کار در کارگاه پرده دوزی نیازمندیم نیمه وقت ۰۹۳۹۵۱۲۰۷۷۱	۲ دستگاه یخچال صنعتی الکترو استیل سوپر مارکت، فرانسوی هر کدام ۲ میلیون و ۰۹۱۵۱۶۳۸۴۷۵	فروشی ۴۸ متر موقت فیروزه یزد درجه یک کم کار فقط ۲۷۰ هزار ۰۹۱۵۶۶۳۵۰۷۲
جویای کار جهت رنگ آمیزی سازه های فلزی، ضد زنگ و ... ۰۹۱۵۹۲۴۴۷۳۲	ترانس جوش و سنگ فرز شماره نقدی خریداریم شماره تماس ۰۹۱۵۲۶۴۶۰۱۰	ضبط ۳ دیسک تصویری - سه پایه دوربین - جارو شارژی ۰۹۱۵۳۶۳۸۹۶۳
جوان ۳۵ ساله جویای کار نگهبانی و سرایداری و نظافت میباشم ۰۹۱۵۸۶۳۶۷۲۱ یا ۰۹۳۹۸۳۴۲۲۳۹۱	فروش دانه و لوازم در مهر شهر واگذار می شود فروش خوب، بدلیل دوری از محل زندگی ۰۹۳۹۸۷۷۱۵۰۰	کمد تلویزیون کمد جالباسی و بوفه هرسه باهم ۲۰۰ هزار تومان. ۰۹۱۵۶۶۶۸۱۶۸
جویای کار جوانی متاهل مدرک کارشناسی آماده همکاری ۰۹۱۵۷۵۵۱۵۸۰	فروش بچه ماهی تگزاس باکس با قیمت عالی ۲۰۰۰-۲۵۰۰ تومن، کلی با تخفیف ۰۹۱۵۱۶۰۷۱۷۸	بخاری شومینه فروشی ۲۰۰ هزار تومان. شماره تماس: ۰۹۳۷۹۵۳۴۳۸۱
جوانی ۳۰ ساله جویای کار گواهینامه پایه دوم آماده همکاری با شرکت لبنیات با سابقه ۰۹۱۵۹۶۱۰۱۷۵	فروشی تعدادی قفسه جدید سفید قرمز باقیمت مناسب ۰۹۳۰۵۵۳۶۹۷۷	فروشی، بخاری نفتی طرح شومینه (گرمای شرق) کاربراتی دو سال کار ۰۹۳۶۱۵۴۲۷۹۶
به تعدادی کارگر جوان متعهد باحقوق و آینده خوب نیازمندیم ۰۹۱۵۵۶۴۲۶۷۹	فروش تعدادی ماشین موزر شماره تماس ۰۹۱۰۵۴۶۳۷۸۷	کولر گازی فروشی ال جی گرمایش و سرمایش فروشی. شماره تماس ۰۹۱۵۸۶۳۴۴۸
تعدادی راننده با ماشین مدل بالا و تمام وقت جهت کار در آژانس ۰۹۳۹۵۶۱۹۰۷۲	خریدار لوازم گاز ال پی جی دسته دو برای پراید ۰۹۱۵۶۰۴۳۹۳۰	جارو و لباسشویی لباسشویی سالم و یه جارو برقی ۱۷۰۰ ۰۹۱۵۹۳۷۰۹۶۵
به یک منشی خانم نیازمندیم شماره تماس ۳۲۴۲۲۰۸۲	وسایل ساندویچی بصورت کامل فروشی باتخفیف ویژه ۰۹۱۵۱۶۰۹۶۳۴	فریزر چهار درب ایستاده سالم در حد نو شماره تماس ۰۹۱۵۸۶۳۴۴۸
آماده همکاری برای حمل بار به تمام نقاط کشور با قیمت مناسب ۰۹۱۵۷۲۰۲۰۲۷	یک عدد بخاری نفتی کارکرده شما را خریداریم شماره تماس ۰۹۱۵۵۶۱۳۲۹۱	جویای کار
جوانی ۲۵ ساله و متاهل پایه دوم و سابقه سال رانندگی با خاور و دیپلم کامپیوتر ۰۹۱۵۳۶۱۹۴۸۲		

کترینگ یاس توحید

مرغ بریان - چلو کباب کوبیده - چلو جوجه کباب با استخوان و بی استخوان - چلو مرغ - چلو یاجین - چلو خورشت قورمه و قیمه

۰۹۱۵۵۶۲۴۵۰۸ - ۳۲۴۲۴۴۶۲ - ۳۲۴۴۹۶۷۷ - ۳۲۴۴۵۱۷۹ - ۳۲۴۴۵۱۷۹ - ۳۲۴۴۵۱۷۹ - ۳۲۴۴۵۱۷۹



توحید

عزیز

۱۰ تومان

ت

تری دائمی ما شوید

۳۲۴۴۵۱۷۹ - ۳۲۴۴۵۱۷۹ - ۳۲۴۴۵۱۷۹ - ۳۲۴۴۵۱۷۹ - ۳۲۴۴۵۱۷۹ - ۳۲۴۴۵۱۷۹ - ۳۲۴۴۵۱۷۹ - ۳۲۴۴۵۱۷۹ - ۳۲۴۴۵۱۷۹ - ۳۲۴۴۵۱۷۹

فروشگاه بذرافکن

محصولی مناسب جهت نصب در
میدان فوتبال، حیاط، حیاط باغ، خانه باغ
فضای سبز شهر داریا (جهت صرفه جویی در آب)
مهد کودکها و مدارس، تالارها و ...
با کیفیت و ماندگاری طولانی

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۱۳۰۰ - ۳۲ ۲۳ ۸۷ ۷۹

بیرجند - طالقانی ۳ - روبروی ساختمان کیمیا

فروشگاه خواجهوی

فروش آبشیرین کن های خانگی
(تایوان و ایتالیایی) اقساط (۶ تا ۱۰ ماهه)
نصب و خدمات و یک سری فیلتر رایگان
۲۰ ماه گارانتی (۶ ماه گارانتی تعویض کامل)

آدرس: خیابان فردوسی - نبش حافظ
۳۲۴۲۱۶۳۳ - ۰۹۱۵۵۴۳۸۷۶۰

کاشی و سرامیک نکلین شرق (نیک اختر) شعبه بیرجند

ما مدعی هستیم که از همه ارزانتر می دهیم

فقط با یک تماس، قیمت ها را از ما بخواهید

گرانیت کالیبره شده نانو، ضدخش ۶۰*۶۰ فقط ۱۴۵۰۰ تومان

فلکه نعلبکی، به سمت بلوار سجاد، سمت چپ
تلفکس: ۰۹۱۵ ۹۶۱ ۲۳۰۰ همراه: ۳۲۴۰۱۰۰۶

فروش با اقساط یک ساله

تهیه غذای امام حسین (ع)



همراه با پیک رایگان

شله مشهدی (اصل) با گوشت تازه

هر هفته جمعه ها از ساعت ۶ تا ۹ صبح

کلیه سفارشات جهت مجالس پذیرفته میشود

کیفیت بالا / قیمت مناسب

چلو ماهی	۱۲۰۰۰ تومان
چلو گوشت	۱۸۰۰۰ تومان
چلو برگ سلطانی	۱۳۵۰۰ تومان
چلو کباب بختیاری	۱۰۰۰۰ تومان
اکبر جوجه	۹۵۰۰ تومان
چلو لقمه	۹۵۰۰ تومان
چلو کباب وزیری	۱۱۰۰۰ تومان

آدرس پاسداران ۳ جنب مسجد امام حسین (ع)

۳۲۲۲۲۷۱۱ - ۳۲۲۱۱۰۰۰

نیازمندی های روزنامه آوا

۴

سامانه پیامکی روزنامه
۳۰۰۰۰۲۷۲۴۲۴

به تعدادی راننده
باماشین جهت کار
در آژانس نیازمندیم
۰۹۱۵۳۶۳۵۲۹۸

پخش تراکت یا برچسب
تبلیغاتی تضمینی با ارائه
سند کاری طبق اصول
بازاریابی ۰۹۰۳۱۷۷۳۰۴۷

جویای کار.انجام سرویس
دهی مدارس و بانوان
باپراید شماره تماس
۰۹۱۵۷۲۳۰۸۴۵

جویای کارم باسابقه
چندسال کار در مرغداری
شماره تماس
۰۹۳۵۸۰۳۴۶۵۸

تدریس خصوصی
ریاضی در تمام مقاطع
تحصیلی طی شبانه روز
۰۹۱۵۴۱۳۸۸۱۴

به یک نفر نصاب کاغذ
دیواری نیازمندیم
شماره تماس
۰۹۱۵۶۶۵۰۱۶۸

آماده همکاری در زمینه
نقاشی ساختمان هستم
شماره تماس
۰۹۱۵۹۴۵۹۴۵۲

به تعدادی راننده باخودرو
جهت کار در آژانس واقع
در مهرشهر نیازمندیم.
۰۹۱۵۵۱۶۷۶۷۳

خودرو
پراید

پراید ۱۵۱ مدل ۹۳ سقف
وکاپوت رنگ دواپریگ
بیمه تاج ۲ ۱۱۵۰۰۰۰۰
۰۹۳۸۰۲۷۴۹۶۵

فروشی پراید ۸۴ دوگانه
فنی سالم فنی توافقی
شماره تماس
۰۹۱۵۷۲۰۱۶۷۳

خریدار پراید ۸۷ تا
۹۰ دوگانه کارخانه
شماره تماس
۰۹۱۵۷۲۰۱۶۷۳

خریدار پراید
بی رنگ تا ۱۰ م
شماره تماس
۰۹۱۵۸۶۰۱۰۱۵

پراید ۱۳۲ مدل ۸۷ دوگانه
کارخانه بیمه تا آخر سال
لاستیک نو یک بندنه
رنگ ۰۹۱۵۳۶۱۵۰۶۶-۱۷۵۰۰

پراید ۸۶ رنگ بژ بدون رنگ
بیمه ازاول تخفیف معاوضه
بامدل بالاتر یا پژو یا پارس
۰۹۱۵۳۶۲۳۰۴۶

پراید مدل ۸۳ مشکی انژکتور دوره
آبرنگ بیمه کامل پخش موتور و
... عالی ۷۵۰۰۰۰۰
۰۹۱۵۶۰۴۳۹۳۰

پراید ۱۴۱ مدل ۸۴ یا ۸۵
سفید خریداریم
شماره تماس
۰۹۳۵۹۸۶۳۸۲۱

پراید مدل ۷۹ تقریبا
دو رنگ بیمه کامل تازه
تعمیر دوگانه
۰۹۱۵۸۶۱۰۱۰۷

خودرو
پژو

آردی یشمی فروشی
مدل نود و دو تمام فول
فنی عالی فی ۶۲۰۰ ت
۰۹۱۵۸۱۹۱۲۵۳

پارس تیوفایو خشک نقدا
۳۸ خریدارم.
شماره تماس
۰۹۱۵۸۶۳۰۰۵۲

فروشی آردی یشمی
خانگی کم کارمدل ۸۰
شماره تماس
۰۹۱۵۵۶۲۲۴۱۵

پارس نقره ای مدل ۸۶
بیرنگ دوگانه دستی بیمه
تا آخر خرداد ۹۶ فی ۱۹-
۰۹۱۵۱۶۳۵۳۲۳

فروش پژو ۴۰۵ مدل
۸۲ مشکی دوگانه ال پی
چی قیمت ۹۵۰۰۰۰۰
۰۹۱۵۸۶۶۱۶۲۴

پارس دوگانه کارخانه
سفید داشبورد اپتیمایی
صفر کیلومتر ۹۵ سند بنام
خریدار ۰۹۱۵۲۶۹۰۰۴۰

فروش پژو آردی دوگانه
سفید رنگ
شماره تماس
۰۹۱۵۸۶۰۴۹۶۶

ماشین آردی مدل ۸۱
با شرایط عالی به فروش
میرسد.
۰۹۳۶۵۰۸۸۰۱۵

خودرو
متفرقه

گوشی نوکیا ۱۳۰ اصل
با کارت و شارژ فقط
۷۰ هزار تومان
۰۹۱۵۸۶۲۷۸۴۴

خودروی تیبیا مدل ۹۰
را خریداریم.
شماره تماس
۰۹۱۵۹۶۳۳۵۶۹

خریدار پیکان در حدود ۲
کیلون تومان
شماره تماس
۰۹۳۳۴۸۱۸۸۶۴

دوویسر مدل ۹۲ سالم
یکسال بیمه ۱۰ سال تخفیف
۵۲۰۰ معاوضه با وانت مدل
۸۱ تا ۸۶- ۰۹۱۵۹۶۳۳۷۸

وانت فروشی مدل
۷۹ دوگانه ۸ ماه بیمه
تخفیف کامل ۵۵۰۰-
۰۹۱۵۹۶۱۱۵۴۳

سمند L مدل ۹۴ سند در رهن
کارکرد ۲۷ هزار بیمه
لاستیک خارجی اسپورت
۰۹۳۶۷۶۷۲۳۶۶

دووی اسپرو تمیز بدون
رنگ مدل ۹۳ فروش یا
معاوضه وانت مدل بالا
ق ۱۲ م ۰۹۱۵۲۶۶۱۲۱۰

فروش ام وی ام ۵۵۰
اتومات مشکی مدل ۹۵-
شماره تماس
۰۹۱۵۱۶۰۷۰۳۰

پی کی فروشی مدل ۸۵
یا معاوضه با پراید
شماره تماس
۰۹۳۷۰۰۸۰۹۶۴

فروشی پیکان ۷۹
اسقاطی مناسب
برای تحویل طرح
جایگزین ۰۹۱۵۱۶۳۸۸۹۲

فروش موتور سیکلت
هیرمن ۴ دنده مدل ۸۹
بسیار تمیز فی: ۸۸۰ هزار
تومن ۰۹۰۱۶۹۷۵۶۵۵

خودرو استپ وی اتومات
صفر رنگ سفید قیمت
۶۰ میلیون تومان تماس
۰۹۳۵۹۷۸۸۱۴۶

فروش خودرو اچ
سی کراس اتومات
خاکستری مدل ۹۵-
۰۹۱۵۱۶۰۷۰۳۰

پیکان سفید ۸۱ انژکتور تک
گانه عالی دوررنگ بیمه
ازاول تخفیف فی ۵۵۰۰-
۰۹۱۵۶۸۴۲۰۹۸

رایانه
و همراه

گوشی نوکیا ۱۳۰ اصل
با کارت و شارژ فقط
۷۰ هزار تومان
۰۹۱۵۸۶۲۷۸۴۴